
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1634

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1634

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2363765 Химко Олена Романівна 49791354 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221992 Біологія 167,508

2431236 Терзалова Галина Юріївна 49941622 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221927 Біологія 186,162

2456962 Онуфрійчук Лілія Андріївна 49685595 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218009 Біологія 179,816

2486177 Гребень Інга Юріївна 49598996 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161228 Біологія 170,785

2520634 Водько Тетяна Сергіївна 49343681 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362479 Біологія 165,214

2534082 Саратовська Вікторія Володимирівна 49789307 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304203 Біологія 165,691

2878643 Кошіль Андріана Андріївна 49773595 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331594 Біологія 174,822

3095996 Біляк Ігор Васильович 49788915 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352548 Біологія 185,277

3096727 Хомин Юлія Романівна 49928267 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362388 Біологія 194,66



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1634

091 Біологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

194521 Качмар Надія Олегівна 49939032 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227746 Біологія 194,224

199352 Гетманчук Надія Андріанівна 49780219 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362943 Біологія 182,053

210354 Вознюк Анастасія Вікторівна 49815416 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166885 Біологія 184,393

258832 Боцеровська Анастасія Олександрівна 49917742 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180355 Біологія 191,987

2402708 Романов Сергій Олексійович 49938879 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322883 Біологія 190,271

2514872 Каланова Світлана Андріївна 49370055 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292478 Біологія 181,532

2699269 Ридкін Олександр Володимирович 44888892 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241452 Біологія 186,058

2725644 Іщак Олена Романівна 49814716 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359707 Біологія 181,532

2788479 Фуртак Христина Євгенівна 49938535 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238819 Біологія 188,138

2801791 Стасишин Лілія Ігорівна 49792477 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267994 Біологія 183,145



2802391 Кисілевська Юлія Олександрівна 49839272 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365511 Біологія 192,508

2824615 Кравчик Галина Василівна 49941894 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287865 Біологія 186,436

2903232 Строчук Владислава Тарасівна 49450972 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361983 Біологія 182,677

2923175 Нейлюк Марта Іванівна 49442512 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378900 Біологія 181,874

2960241 Іватьо Оксана Богданівна 49941465 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311261 Біологія 187,098

3006412 Писанчин Ольга Василівна 49937292 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344697 Біологія 184,705

3008684 Мельник Роксолана Степанівна 49771041 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249347 Біологія 182,669

3028692 Стець Максим Григорович 49814723 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359778 Біологія 192,508

3144283 Косенко Лілія Віталіївна 49580506 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0203927 Біологія 181,237

3157398 Юсип Ірина Михайлівна 49157913 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222764 Біологія 191,311

2414305 Мільчаковська Людмила Андріївна 49788152 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185313 Біологія 175,931

2453923 Козак Ліліяна Андріївна 49787128 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168625 Біологія 174,764

2464648 Станішевська Діана Ігорівна 49783028 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289863 Біологія 178,637



2608368 Фесюк Олена Ігорівна 49843128 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308890 Біологія 180,752

2646993 Кам`янецька Лілія Олегівна 49928298 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324358 Біологія 178,567

2680859 Мельник Лілія Андріївна 49938665 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183813 Біологія 176,175

2719187 Гропа Валерія Валеріанівна 49814600 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228046 Біологія 175,811

2734559 Христенко Василина Ростиславівна 49812378 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275466 Біологія 173,314

2797556 Гриньова Анастасія Леонідівна 49770957 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245909 Біологія 174,406

2863338 Собчук Світлана Миколаївна 49924779 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179741 Біологія 179,348

2883329 Гнатишин Ольга Тарасівна 49840353 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213811 Біологія 175,082

2912080 Кузняк Тетяна Володимирівна 49941711 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351556 Біологія 171,858

2921289 Найдіна Дар`я Андріївна 49620696 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305173 Біологія 177,267

2957021 Винник Уляна Володимирівна 49940399 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223297 Біологія 178,672

3006875 Матис Ірина Володимирівна 49940811 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275649 Біологія 173,862

3180077 Сокальчук Анна Романівна 49792087 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311102 Біологія 174,926



3253515 Шакун Дар`я Валеріївна 49325788 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174127 Біологія 176,019

3304238 Пальна Анна Сергіївна 49786862 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291597 Біологія 173,73

3441956 Мамай Ольга Русланівна 48691135 BC 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050290 Біологія 172,104

254640 Лещак Юлія Андріївна 49778520 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355021 Біологія 169,049

258324 Мазярок Ірина Юріївна 49812371 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336646 Біологія 170,505

2404284 Курило Богодар Олегович 49784515 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158345 Біологія 167,02

2474995 Емірова Діана Артурівна 49815649 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186763 Біологія 168,269

2551234 Чериба Сніжана Віталіївна 49778036 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254021 Біологія 171,754

2616987 Альфавіцький Остап Орестович 49782296 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304101 Біологія 171,493

2640783 Бучко Тарас-Михайло Володимирович 49815314 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291405 Біологія 169,621

2651783 Стець Ярина Олександрівна 49815595 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263348 Біологія 169,361

2669426 Єлісєєнко Павло Сергійович 49517291 AH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323026 Біологія 167,304

2772391 Прасюк Юрій Валентинович 49347661 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272236 Біологія 168,132



2879451 Стойко Анастасія-Марія Романівна 49796647 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268171 Біологія 171,077

2936474 Нікітенко Вікторія Артурівна 49937380 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227628 Біологія 169,882

2970117 Кулішко Наталія Миколаївна 49792551 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328363 Біологія 166,448

2995452 Клець Наталія Володимирівна 49343669 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362458 Біологія 170,859

3056813 Шишела Тетяна Сергіївна 49342932 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238971 Біологія 169,883

3161408 Побяржін Надія Сергіївна 49786027 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245188 Біологія 167,124

203930 Замкова Катерина Ігорівна 48515960 HP 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274750 Біологія 166,188

2430733 Волкотруб Ксенія Володимирівна 49933753 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216425 Біологія 164,732

2599533 Політило Олександр Володимирович 49770286 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304912 Біологія 165,798

2793608 Мелевич Яна Віталіївна 49928686 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246924 Біологія 165,244

2837521 Гіжецька Оксана Степанівна 49938473 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197897 Біологія 164,523

2843058 Баковська Андріана Іванівна 49796655 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267716 Біологія 164,523

3064573 Бончужна Марія Володимирівна 49783176 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158216 Біологія 166,789



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1634

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2596638 Сідак Станіслав Юрійович 49691649 AK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378811 Екологія 161,341

2729496 Веретельник Андріана Олегівна 49812347 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336756 Екологія 156,513

2852447 Павлина Руслан Богданович 49776495 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306110 Екологія 168,216


